



DEN NORSKE KIRKE

Nedre Eiker menighetsråd

Stensethalleen 1
3055 KROKSTADELVA
Tlf: 32 27 23 20
Faks: 32 27 23 21
Krokstadelva 05.09.2019

Møtebok menighetsrådet

Møtedato: 27.08.2019

Møtetid: kl. 19:00

Møtested: Kirkekjelleren

Tilstede:

Ida Etnestad, Ivar Bjarne Haare, Solveig Thoen, Ståle Jensen, Anett Glittfjell, Eva Melcher, Lill Johanne Rygg Hennum, Trond Bollerud, Janos Major.

Vedtaksaker

Sak 022/19 Fornyet behandling montering projector Nedre Eiker kirke

Vedtak:

Menighetsrådet går for løsningen som ble presentert muntlig av menighetsrådsleder, og ved hjelp av modeller satt opp i kirken. Forutsetningen er at det økonomiske er i orden. Tidsperspektiv – så fort det lar seg gjøre.

Sak 023/19 Oppdatert liste av stemmestyrer og stemmetellere

Vedtak:

Menighetsrådet endrer listen over stemmetellekorpsset i henhold til § 14-6 i Valghåndboka 2019:

§ 14-6. Oppteljing av stemmesetlar

(1) Valstyret er ansvarleg for oppteljing av stemmesetlar til soknerådsvalet.

*Valstyret og valrådet har kvar sine ansvarsområde knytt til oppteljing av stemmesetlar til val av bispedømeråd og Kyrkjemøtet. Valrådet er ansvarleg for den endelege oppteljinga av stemmesetlar til val av bispedømeråd og Kyrkjemøtet. Oppteljinga blir gjennomført av dei personar og på den måten valstyret og valrådet har bestemt, i samsvar med dei føresegner som følger av valreglane. **Kandidat som er oppført på valliste, kan ikkje delta i oppteljinga av vedkommande val.***

Det vil si at medlemmer i nåværende, og kandidater i kommende menighetsråd, ikke kan delta under opptellingen.

Listen er oppdatert i henhold til dette, og alle berørte kandidater har fått informasjonen.

Sak 024/19 Avskjed for kapellan Espen Dahlgren Doksrød

Vedtak:

Menighetsrådet foreslår en komite bestående av menighetsrådsleder og Solveig Thoen fra menighetsrådet, og soknepresten og Nils Kriatian Bonden fra staben som i samarbeid setter sammen programmet.

Sak 025/19 Innspill til investeringbudsjett 2020

Vedtak:

Menighetsrådsleder og Ståle Enderud Jensen setter opp en liste over investeringsbehov for Nedre Eiker menighet i prioritert rekkefølge.

Sak 026/19 Innsending av endringsmeldinger til Brønnøysundregistrene

Vedtak:

Menighetsrådet vedtar at leder og nestleder tildeles signaturrett hver for seg.

Saker

Sak 000040 Nytt fra Nedre Eiker kirkelige fellesråd

Sak 000041 Nytt fra kulturutvalget

Sak 000042 Nytt fra staben

Sak 000043 Nytt fra Nedre Eiker menighetssenter AS

Sak 000044 Ansettelse av ny kapellan i Nedre Eiker menighet

Sak 000045 Økonomirapport

For menighetsrådet

Ina Bråthen Bjerke
sekretær



DEN NORSKE KIRKE
Nedre Eiker menighetsråd

MELDINGSSAKER

til menighetsrådsmøte 27.08.19 - Saksbehandlet av: Ina Bråthen Bjerke

Meldingssak nr.	Sakstittel
40/19	Nytt fra Nedre Eiker kirkelige fellesråd
Saksbehandling: Ståle Jensen informerte om følgende fra Nedre Eiker kirkelige fellesråd: <ul style="list-style-type: none">- Første møte i fellesrådet etter sommeren torsdag 29. august.- Behandle regnskapet.- Lang saksgang i forbindelse med nytt klokketårn i Mjøndalen kirke. Garasje under klokketårn er ikke mulig.- Investeringsbudsjett underlagt Fellesnemnda.- Kirkevergen i Nedre Eiker har fått følgende ansvar i Nye Drammen: Ansvar for personal/HR Daglig ledelse av fellesrådsansatte i Nedre Eiker og Mjøndalen sokn.- Dannet en ledergruppe: Kirkevergen i Nedre Eiker – HR-området Kirkevergen i Drammen – ass. kirkeverge Hans Jørgen Paulsen - økonomisjef Svein Askekjær – kirkeverge for Nye Drammen	

Meldingssak nr.	Sakstittel
41/19	Nytt fra kulturutvalget
Saksbehandling: Kulturutvalget har i samarbeid med kulturutvalget i Mjøndalen laget en ny kalender for høsten 2019. Solveig Thoen informerte om at kalenderen er trykket og delt ut ved mange arrangement allerede. Kommende arrangement er blant annet Grundtvig kveld 12.09., Bokbad 17.10., salmekonsert med vokalgruppa Gnist 31.10., ”Kvinner i Bibelen” 14.11., konsert ”Innunder jul” 05.12. Se kulturkalenderen for Mjøndalen og Nedre Eiker menigheter.	

Meldingssak nr.	Sakstittel
42/19	Nytt fra staben
Saksbehandling: Soknepresten informerte om følgende: <ul style="list-style-type: none">- Diakon Ingeborg Skagestad er borte fra 01.09. – 25.10.- Kapellan Espen Dahlgren Doksrød slutter i Nedre Eiker menighet 15.09.- Jan Erik Askjer er vikarprest i Nedre Eiker sokn 01.10. – 20.12.- Får ikke ansatt ny kapellan i høst.- Prosten jobber med vikarprest for Nedre Eiker menighet i julehøytiden 2019.	

Meldingssak nr.	Sakstittel
43/19	Nytt fra Nedre Eiker menighetssenter AS
Saksbehandling: Janos Major informerte følgende: <ul style="list-style-type: none">- Det er gjort mye forandringer i år.- God økonomi, men relativt store utlegg i 2019.- Solberg kapell Fredtun er kommet inn i Aset.- Aset vil ta over alt som har med fakturering, lønn osv. Det blir ytarbeidet en prisliste, og	

innført faste ruteiner på dette. Litt opp i pris men prisene er ikke oppdatert på mange år. Ny pris for utleie Nedre Eiker Menighetssenter er kr 3000,- inkl. vask.

- Får se til vinteren hvordan det går med isoleringen av taket på Menighetssenteret som var gjort tidligere i år.
- En del forandringer i barnehagen.

Meldingssak nr.	Sakstittel
44/19	Ansettelse av ny kapellan i Nedre Eiker menighet
Saksbehandling: Nåværende kapellan Espen Dahlgren Doksrød slutter i sin stilling i Nedre Eiker menighet 15. september 2019. Informasjon om ansettelse av ny kapellan blir gitt når den foreligger.	

Meldingssak nr.	Sakstittel
45/19	Økonomirapport
Saksbehandling: Menighetsrådet tar regnskapsrapporten til etterretning. Knaggtrefondet er brukt til Knaggtreet, og nullet ut.	